
Zarządzenie Nr 152/WAG/2024 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

w sprawie sprzedaży budynku letniskowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku poz. 609, 721) zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Dokonać sprzedaży budynku letniskowego, który stanowi własność Gminy 

Miasto Sierpc, w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

2. Cena wywoławcza budynku letniskowego wynosi 55 000 zł (słownie: 

pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA  

/-/  

JAROSŁAW PERZYŃSKI 

 


